REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
Zyra e Kryetarit
Drenas, mé 02/02/2017

NE bazé t& Vendimit nr. 06-7088, datés 13/02/2014 t¢ Kuvendit Komunal si dhe
mbéshtetur né tubimet e deritanishme t& Késhillit Komunal pér Siguri n& Bashkési (KKSB), né
emer t& Kryetarit t¢ Komunés, z. Ramiz Lladrovci, ju drejtoj kété:

FTESIE

Pér z./znj. nga
q€ t& marré pjesé n¢ mbledhjen ¢ Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB), lidhur me
zhvillimet né€ Komunén e Drenasit.

Mbledhja e radhgs &shté caktuar pér dt. 16/02/2017, me fillim né orén 10:00, né Sallén e
Mbledhjeve, kati i II-t&, né objektin e ri & Komunés.

Rendi i punés:

Procesverbal i mbledhjes s& kaluar, mbajtur mé 27/12/2016,
Plani i punés s&€ KKSB-sé, pér vitin 2017

Informim nga DSHPE lidhur me eliminimin e deponive ilegale,
Hartimi i planit Operativ pér Reagime Emergjente,
Sinjalizimi apo rrethimi i zonave té eksplatuara,

Pengesat n& rrugé (shtylla té ndryshme),

il

o o

.

Pjesémarrésit do & keng rastin & elaborojné géshijet né agjendé hollésisht me zyrtaré
pérgjegjés t& sektoréve.

Shpresojmé se pjesémarrja juaj do & kontribuojs né shqyrtimin e kétyre zhvillimeve né
Komunén e Drenasit, o
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Kopje:  Angtarive t&8 KIKSB-s




